

Årsredovisning
för
Brännö app development AB
559213-9496

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ruud Kalis, Styrelseledamot
2025-04-26

Styrelsen för Brännö app development AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet företrädesvis inom IT, samt utveckla mjukvaruprodukter, äga och förvalta värdepapper och utöva därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborgs kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	512	1 386	1 272
Resultat efter finansiella poster	23	12	324	270
Soliditet (%)	90,44	48,96	59,82	25,04

Nettoomsättningen har sjunkit med mer än 30 % pga av det har varit mindre verksamhet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	46 370	8 981	105 351
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		8 981	-8 981	0
Årets resultat			18 028	18 028
Belopp vid årets utgång	50 000	55 351	18 028	123 379

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	55 351
årets vinst	18 028
	73 379
disponeras så att i ny räkning överföres	73 379
	73 379

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	511 680
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	511 680
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-45 678	-75 560
Personalkostnader	2	66 104	-415 378
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 212	-8 055
Övriga rörelsekostnader		-18	-33
Summa rörelsekostnader		15 196	-499 026
Rörelseresultat		15 196	12 654
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		10 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		511	44
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 080	-724
Summa finansiella poster		7 431	-680
Resultat efter finansiella poster		22 627	11 974
Resultat före skatt		22 627	11 974
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 599	-2 993
Årets resultat		18 028	8 981

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	5 212
Summa materiella anläggningstillgångar		0	5 212
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	110 000	110 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		110 000	110 000
Summa anläggningstillgångar		110 000	115 212
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		3 996	73 105
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	4 978
Summa kortfristiga fordringar		3 996	78 083
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		22 421	21 891
Summa kassa och bank		22 421	21 891
Summa omsättningstillgångar		26 417	99 974
SUMMA TILLGÅNGAR		136 417	215 186

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

55 351

46 370

Årets resultat

18 028

8 981

Summa fritt eget kapital

73 379

55 351

Summa eget kapital

123 379

105 351

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 063

1 438

Skatteskulder

4 599

32 918

Övriga skulder

1 375

1 375

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 001

74 104

Summa kortfristiga skulder

13 038

109 835

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

136 417

215 186

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 412	23 412
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 412	23 412
Ingående avskrivningar	-18 200	-10 145
Årets avskrivningar	-5 212	-8 055
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 412	-18 200
Utgående redovisat värde	0	5 212

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	110 000	60 000
Tillkommande fordringar		50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	110 000	110 000
Utgående redovisat värde	110 000	110 000

Värdet avser placering i kapitalförsäkring.

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Andra ställda säkerheter	100 000	100 000
	100 000	100 000

Generell säkerhet genom borgenförbindelse.

Göteborg 2025-04-23

Ruud Kalis
Ruud Kalis